COMUNICADO Nº 02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 55/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OPERADORA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ASSISTÊNCIA MÉDICO-HOSPITALAR E AMBULATORIAL, COM OBSTETRÍCIA,

EXAMES COMPLEMENTARES, SERVIÇOS AUXILIARES DE DIAGNÓSTICO E

TERAPIA E INTERNAÇÕES, TANTO EM CARÁTER ELETIVO QUANTO

URGÊNCIAS/EMERGÊNCIAS

O Serviço Social do Comércio – Sesc-AR/DF torna público o Edital e Anexo III

retificados no que diz respeito à Proteção e Privacidade de Dados e Lei Geral de Proteção

de Dados (Lei 13.709/2018). Por se tratar de retificação de informação que não influencia

na elaboração das propostas, a data e horário de abertura do certame permanecem

inalteradas, a ocorrer no dia 23/06/2023, às 10h, no portal Comprasnet

(www.gov.br/compras).

Demais informações poderão ser obtidas junto à Supervisão de Compras da

Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp, localizada no SIA Trecho 02, Quadra

02, Lote 1.130, 1º andar, sala 101, Brasília-DF, no horário das 9h às 17h30, telefone para

contato: 3218-9153.

Brasília-DF, 22 de junho de 2023.

Fábio Zacarias de Souza
Comissão Permanente de Licitação – CPL

Sesc-AR/DF

https://www.gov.br/compras/

		2023-06-22T17:08:28-0300
	Brasília, Distrito Federal
	FABIO ZACARIAS DE SOUZA:00937785113
	Eu sou o autor deste documento